ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

Ba Lế, ngày 21 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Lế tổ chức buổi chi trả tiền hỗ trợ bảo vệ rừng năm 2023 cho

các hộ gia đình, cá nhân, cộng đồng dân cư thôn trên địa bàn xã Ba Lế.

1.Thành phần

* Ở huyện

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Dân tộc, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện.

* Ở xã

- Đại diện Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo BanThường trực UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo các Tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Trưởng các thôn;

- Đại diện hộ gia đình, cá nhân, cộng đồng dân cư thôn được giao rừng.

2.Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/5/2024 (thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ba Lế.

4. Nội dung: Chi trả tiền hỗ trợ bảo vệ rừng năm 2023 cho hộ gia đình, cá

nhân, cộng đồng dân cư thôn được giao rừng trên địa bàn xã Ba Lế.

 Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định để buổi chi trả đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Trình

		2024-05-21T14:52:11+0700

		2024-05-21T14:54:41+0700

		2024-05-21T14:54:41+0700